

Publicitātes atskaite par 2019. gadu

**Projekta nosaukums,
identifikācijas numurs Nr.**

**Rotaļu laukums Tutānu ciemā – bērnu attīstībai un
brīva laika pavadīšanas dažādošanai
16-01-AL34-A019.2201-000004**

Ludzas novada Cirmas pagasta Tutānu ciemā dzīvo ap 30 bērniem vecumā līdz 15 gadiem. Vasarā uz šo ciematu atbrauc atpūsties vēl ap 30 bērniem. Viena no iespējām, kur bērni varēja pavadīt brīvo laiku, bija rotaļu laukums ar vecām metāla konstrukcijām. Iekārtu detaļas bija nolietojušās, iekārtas nebija drošas, savu estētisko kvalitāti tās sen bija zaudējušas. Bērniem Tutānu ciemā nebija nodrošināta aktīvo rotaļu telpa. Risinājums šīs problēmu risināšanai bija – demontēt nedrošas un bīstamas iekārtas un novietot jaunas, pievilcīgas, drošas, interesantas rotaļu iekārtas, kas būs pieejamas visiem bērniem.

2016. gadā Ludzas novada pašvaldība izstrādāja projekta pieteikumu “Rotaļu laukums Tutānu ciemā – bērnu attīstībai un brīva laika pavadīšanas dažādošanai” un iesniedza 2016. gada 30. maijā biedrībā “Ludzas rajona partnerība”. 2016. gada 07. novembrī tika saņemts Lauku atbalsta dienesta lēmums par projekta apstiprināšanu. 2017. gadā Tutānu ciemā daudzdzīvokļu māju pagalmā tika uzstādītas jaunas bērnu rotaļu laukuma konstrukcijas.

Bērnu laukums, lai gan ir pieejams visu diennakti, ir izmantojams tikai labos laika apstākļos, un tad tajā var spēlēties līdz pat 20 bērniem vienlaicīgi.





2019. gadā Ludzas novada pašvaldības tīmekļa vietnē tika publicēts raksts par šo projektu:

<https://www.ludza.lv/jaunumi/leader-projektu-nelielas-investicijas-dara-lielu-darbu/>

Ludzas novada pašvaldība arī ir izveidojusi projekta sadaļu:

<https://www.ludza.lv/projekti/65630/>

Projekts tika īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests